PREFEITURA
DE GOIANIA

Distrito sanitario: Campinas - Centro

Escala Multiprofissional
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Nome do profissional
Rubia Cristina Rodrigues

Geovana Pereira da Silva
Camila Regueira Fonseca
Elsa Maria Mendes Carneiro
Halina Ferreira Fernandes
Livia Rezende de Oliveira
Silvia Neves da Silva Duncan
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Equipe Multidisciplinar:

Total de Apoio: o
Total de Agente Administrativo:

1
2
3
4
5
6
7
8

Nome do profissional

Rubia Cristina Rodrigues
Geovana Pereira da Silva

Claudia Fleury Carvalho de Oliveira

Geovana Eloisa Quege

Iracy Barbosa de Araujo

Izaura Pereira Rezende
Janaina Munique Martins
Teresinha Aparecida de Souza

Equipe Multidisciplinar:
Total de Apoio:
Total de Agente Administrativo:
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HV | Horizontal Vespertino
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Conselho Matricula
CRESS GO 1536 3233161

728489-01
979821-01
970395-01
480630-03
614980-01

CRP 3054

Conselho Matricula

CRESS GO 1536 460893-01

481564-01
COREN G096301892416-01
941921-01
908673-01
970158-01
911305-01
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Unidade: Gerarte 1

Més de referéncia: Outubro/2023
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Licenca Prémio

Licenca Maternidade
Licenca ou atestado médico
8 Horas didrias
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Feriado

5 Horas matutino
5 Horas vespertino
Plantdo Diurno
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